
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СЫРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р ЕШ Е Н И Е

05 декабря 2023 года №6/01

О внесении изменений в решение
земского собрания Сырцевского
сельского поселения от 16 июня 2017
года №13-29 «Об утверждении Порядка
проведения антикоррупционной
экспертизы проектов нормативных
правовых актов и нормативных
правовых актов земского собрания
Сырцевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации» и статьёй 14 Устава Сырцевского сельского
поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской
области, земское собрание Сырцевского сельского поселения р е ш и л о :

1.Внести в решение земского собрания Сырцевского сельского
поселения от 16 июня 2017 года №13-29 «Об утверждении Порядка
проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных
правовых актов и нормативных правовых актов земского собрания
Сырцевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Подпункт 5 пункта 4.1. раздела 4 Порядка изложить в
следующей редакции:

«5) иностранными агентами».
2.В пункте 3 Решения заменить слова с «www.admsyrcevo.ru.» на

«https://syrczevskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru».

http://www.admsyrcevo.ru
http://www.admsyrcevo.ru


2

3.Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и
разместить на официальном web-сайте администрации Сырцевского
сельского поселения муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области https://syrczevskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru

Глава Сырцевского сельского поселения Т.А. Патаева

http://www.admsyrcevo.ru

